

金抜き

令和7年度

長野市戸隠地域家庭ごみ収集運搬業務委託設計書

総委託費 金 円也
(内取引に係る消費税額 円)

内訳 別紙

長野市環境部生活環境課

令和7年度 戸隠地域業務委託料設計表

No.	名称	摘要	数量	単価	金額	備考
1	人件費					(1日あたりの作業時間)
	1)可燃ごみ	2人×153日	306人			収集時間6/8h
	2)プラスチック製容器包装	2人×101日	202人			収集時間6/8h
	3)不燃ごみ	2人×24日	48人			収集時間6/8h
	4)缶	2人×25日	50人			収集時間6/8h
	5)ペットボトル	2人×50日	100人			収集時間6/8h
	6)ビン・乾電池	2人×26日	52人			収集時間6/8h
	7)紙	2人×25日	50人			収集時間6/8h
2	車両経費					(1日あたりの作業時間)
	1)可燃ごみ	1台×153日	153台			収集時間6/8h
	2)プラスチック製容器包装	1台×101日	101台			収集時間6/8h
	3)不燃ごみ	1台×24日	24台			収集時間6/8h
	4)缶	1台×25日	25台			収集時間6/8h
	5)ペットボトル	1台×50日	50台			収集時間6/8h
	6)ビン・乾電池	1台×26日	26台			収集時間6/8h
	7)紙	1台×25日	25台			収集時間6/8h
3	燃料費					
	1)可燃ごみ	1台×153日	153台			1日走行100Km
	2)プラスチック製容器包装	1台×101日	101台			1日走行100Km
	3)不燃ごみ	1台×24日	24台			1日走行100Km
	4)缶	1台×25日	25台			1日走行100Km
	5)ペットボトル	1台×50日	50台			1日走行100Km
	6)ビン・乾電池	1台×26日	26台			1日走行100Km
	7)紙	1台×25日	25台			1日走行100Km
4	車両洗車代	1台×353日	353台			
5	収集用資材	殺虫スプレー	1本			
6	サンデーリサイクル	1ヶ所×8ヶ月	8ヶ所			
7	管理経費		1			
	小 計					
	消費税					
	合 計					